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FILOSOFIAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

001

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7176**

***6883**

***5728**

***5442**

***9736**

***3109**

***6657**

***1304**

***3896**

***7371**

***3954**

***9893**

***4631**

***4505**

***4240**

***7980**

***7173**

***5524**

***0553**

***2992**

***3962**

***7261**

***5483**

***2558**

ABELENDA DELGADO, CESAR

BORDONADO TORREGROSA, MARTA

CARRILLO GOMEZ, RAQUEL

DEL POZO SANTACRUZ, SONIA

FLOR GARCIA, JUAN

GARRIDO CONDE, OSCAR

GONZALEZ RODRIGUEZ, MERCEDES

HERNANDEZ CASTELLANO, SILVIA

HERRERA MARTIN, ANTONIO

MARCOS RODRIGUEZ, DAVID

MONTES ARANDA, CIPRIANO

MONTON LOZANO, LUCIA

NAVAS MONTILLA, ANTONIO

OLLER SANCHEZ, MIRIAM

PAGOLA MARTINEZ, HERMINIA

PEDRAZ MARTIN, MARTA

PEREZ NEBREDA, SILVIA

RODRIGUEZ JIMENEZ, PEDRO

RUIZ PARBOLE, SERGIO

SANZ DOMINGUEZ, ANA

SUAZO FRONTELA, MARIA

TEJERO NAVAS, VALERIA

VALBUENA DIEZ, MARIA JESUS

VENTURA MOLINOS, MIGUEL

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2022 14:50:31

04-10-2022 10:32:55

04-10-2022 07:07:17

03-10-2022 12:34:29

01-10-2022 15:32:20

04-10-2022 10:53:01

02-10-2022 22:50:55

04-10-2022 23:55:32

04-10-2022 20:15:19

03-10-2022 22:48:34

03-10-2022 10:27:21

01-10-2022 11:10:37

02-10-2022 13:13:18

03-10-2022 10:58:58

03-10-2022 23:55:50

04-10-2022 23:16:47

03-10-2022 10:52:43

05-10-2022 10:49:02

03-10-2022 12:56:56

05-10-2022 10:44:48

04-10-2022 11:45:40

02-10-2022 16:40:52

02-10-2022 21:31:56

03-10-2022 15:08:39

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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DIBUJOESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

009

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***7044**

***0653**

***2229**

***4710**

***0185**

***8391**

***9290**

***5187**

***3113**

***7102**

***2919**

***2137**

***6887**

***7463**

***9231**

***3740**

***6196**

***5674**

***3734**

***4972**

***0972**

***4524**

***4154**

***4542**

***4496**

***1088**

***5236**

***9921**

***2642**

***9053**

***8202**

***5324**

ALLER GALLEGO, MARIA BELEN

ALVARO VELAYOS, JUAN ANGEL

APARICIO MARTINEZ, MARIA LUZ

ARAÑÓ ROMERO, CARMEN

ARCENILLAS HERNANDEZ, PABLO

BALDONEDO BARRERA, M. INES

BARBERO ORTEGA, RODRIGO

BELLO AGUADO, ANGELA

BRATOS LORENZO, JOSÉ LUIS

CABALLERO MARIN, TERESA

CAMPOS AVEDILLO, MARISOL

CARMONA RODRIGUEZ, LORETO

CARREÑO SANTOS, JOSE FERNANDO

CARRERAS ALVAREZ, GUILLERMO

CIRIA RUIZ, BELEN

CRESPO CALVO, MIGUEL

DE LA TORRE LAGUNAS, DIEGO

DE LA TORRE MANCEBO, PATRICIA

DELGADO MORAGA, SARA

DELGADO RAMOS, JORGE

DIAZ PAREDES, JUAN JESUS

ESPARCIA ALFARO, JUAN

ESPINA FERNANDEZ, MARIA JOSE

ESTEVA GARCIA, ISABEL

GARCIA CANO, DIEGO

GONZALEZ ALONSO, ROSA ANA

GONZALEZ GARRIDO, ISMAEL

GONZÁLEZ MUÑOZ, CRISTINA

GONZALEZ VALVERDE, MARIA LEONOR

GUERRERO GARCIA, CARLOS

GUTIÉRREZ ALONSO, BÁRBARA

HERNANDEZ ROMERO, CARMEN ZAIDA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-10-2022 16:53:29

01-10-2022 12:05:31

01-10-2022 10:46:51

04-10-2022 17:37:29

04-10-2022 19:45:20

03-10-2022 21:44:06

01-10-2022 12:27:04

03-10-2022 17:26:20

01-10-2022 08:12:13

03-10-2022 12:27:13

03-10-2022 11:05:39

03-10-2022 20:07:50

03-10-2022 11:38:52

03-10-2022 19:12:32

02-10-2022 15:00:09

03-10-2022 21:38:28

01-10-2022 09:33:24

04-10-2022 13:24:55

01-10-2022 11:18:52

01-10-2022 19:59:55

04-10-2022 18:33:28

04-10-2022 19:14:07

03-10-2022 19:24:36

02-10-2022 13:16:22

04-10-2022 21:38:14

03-10-2022 10:38:41

03-10-2022 10:27:45

04-10-2022 10:33:01

01-10-2022 09:05:41

04-10-2022 23:25:16

01-10-2022 11:08:53

02-10-2022 10:07:06

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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DIBUJOESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

009

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***0151**

***5341**

***8934**

***2885**

***0269**

***3662**

***8945**

***8574**

***3926**

***4623**

***5109**

***2718**

***4097**

***4017**

***6132**

***3339**

***3727**

***8345**

***9700**

***3714**

***2434**

***9371**

***8273**

***9808**

***6565**

***4115**

***3959**

***5917**

***5006**

***6625**

***6315**

***2240**

HERNANDEZ SANCHEZ, HIPOLITO

IGLESIAS PEREZ, FRANCISCO JOSE

JARRIN GARCIA, JOAQUIN

JIMENEZ GONZALEZ, MANUEL

LOBO DEL CAZ, ALEJANDRO

LOPEZ BELINCHON, MARIA

LÓPEZ VIVES, JULIA

MADRAZO RANERO, PILAR

MARTIN PEREZ, ALBERTO

MARTINEZ CASTRO, DIANA

MARTINEZ MATEO, TERESA

MARTINEZ, NURIA

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

MEDINA ALONSO, DAVID

MENDEZ GARCIA, DAVID

MORAZA COBO, DEIANE

MORENO GUERRERO, LAURA

MORENO REDONDO, ANGEL

ORTEGA SANCHEZ, ANTONIO JOSE

PARRA PEÑA, MARIA

PASCUAL DE LA PISA, JAVIER

PEÑA LAZARO, LUIS

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

PINO RACERO, CARMEN

POMEDA MAESTRE, ENRIQUE

PRIETO GARCIA, MARCOS

RAMIREZ FELIU, ANGELA MARINA

RAMOS ALONSO, DIEGO

RAMOS LOBON, FRANCISCO JESUS

RODRIGUEZ ARRANZ, YARI

RODRIGUEZ GONZALEZ, SOFIA

RODRIGUEZ PORTA, MARIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-10-2022 10:01:26

03-10-2022 16:29:40

02-10-2022 00:29:04

04-10-2022 15:51:08

04-10-2022 12:42:08

01-10-2022 13:05:25

04-10-2022 18:57:04

03-10-2022 12:48:47

04-10-2022 12:03:49

01-10-2022 14:13:40

02-10-2022 23:31:31

01-10-2022 08:18:27

05-10-2022 13:27:09

01-10-2022 20:33:52

03-10-2022 15:37:23

03-10-2022 10:49:50

04-10-2022 13:28:29

04-10-2022 20:53:46

04-10-2022 16:30:35

01-10-2022 13:29:54

05-10-2022 12:22:41

03-10-2022 10:53:26

05-10-2022 09:41:57

05-10-2022 14:04:27

01-10-2022 23:47:54

01-10-2022 08:49:20

03-10-2022 12:12:44

01-10-2022 22:41:15

05-10-2022 08:14:10

04-10-2022 21:40:12

05-10-2022 12:54:22

04-10-2022 12:51:41

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
SOLICITUD REGISTRADA FUERA DE PLAZO

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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DIBUJOESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

009

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***4942**

***9353**

***7634**

***2364**

***1241**

***1471**

***8758**

***4795**

***3562**

***2216**

***3038**

ROMERO BLANCO, MARIA

SANTOS BLANCAT, JOSE MARIA

SEISDEDOS MAYORAL, CARLOS JOSE

SERRANO GULLON, MARINA

SERRANO IGLESIAS, JUDITH

SOUTO FERNÁNDEZ, JAVIER

TEJEDA GALLARDO, SAUL

VALDIVIA RUEDAS, LUCIA

VALENCIA MATOS, DAVID

VALLE VALLADARES, MARIA MERCEDES

YEPES REQUENA, JUAN CARLOS

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

05-10-2022 12:32:54

03-10-2022 18:39:14

03-10-2022 22:32:30

03-10-2022 11:42:54

02-10-2022 12:41:51

01-10-2022 09:28:33

04-10-2022 10:38:56

03-10-2022 20:35:22

02-10-2022 18:17:12

05-10-2022 11:06:42

01-10-2022 11:09:04

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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MUSICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

016

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3080**

***2682**

***9710**

***5382**

***7198**

***1614**

***5506**

***3417**

***2114**

***5215**

****7331*

***5681**

***1252**

***3729**

***1553**

***6180**

***3164**

***7647**

***6022**

***0104**

***2443**

***6821**

***3401**

***9024**

***5515**

***6795**

***0701**

***6836**

***5739**

***4292**

***5467**

***3892**

***7108**

***7883**

***2932**

***0006**

***1426**

***3076**

****4001*

***9102**

***0722**

ARROYO JIMENEZ, MARTA

ASENSIO ALONSO, SALOME

ASENSIO LÓPEZ, MARTA

CIFUENTES RODRIGUEZ, BELEN

CUSICANQUI UZQUIANO, SILVESTRE 
RAMIRO
DE BLAS SANCHEZ, ELENA

DE CASTRO VAZQUEZ, SERGIO

DELGADO GARCIA, JUAN

DUO DELGADO, FERNANDO

FERMOSELLE MARTÍN, ALICIA

GALLEGO LOPEZ, MONICA MILENA

GARCIA CAMPOS, JAVIER

GARCÍA HOLGADO, LAURA MARÍA

GONZALEZ AGUADO, LUIS RODOLFO

GUTIERREZ SARMIENTO, ANTONIO

HERNANDEZ PELAYO, MARIA CRISTINA

HERRERO JIMÉNEZ, RAÚL

HERVAS ROMERO, MANUEL

HIGUERAS MATEOS, NATALIA

HUERTAS GÓMEZ, ISMAEL

JIMENEZ PEREZ, JUAN ANTONIO

MANTILLA RODRIGUEZ, INES

MARCOS RAPADO, VICTORIA

MARIBLANCA PATIÑO, ALEJANDRO

MARIGOMEZ ROLDAN, SARA

MARTIN MEDIERO, MARTA

MARTIN RODILLA, ANA ISABEL

MARTIN RODRIGUEZ, NATALIA

MARTINEZ GONZALEZ, MARIA DEL MAR

MARTINEZ MOLINA, ALVARO JOSE

MARTÍNEZ PINAL, ANA

PEREZ BENITO, LAURA

PEREZ CASADO, DAVID

POLITTI CUBERO, MILENA VIRGINIA

RENESES QUINTERO, JESUS

RODRIGO HERNANDEZ, MARTA

RODRIGUEZ ARIAS, AFRICA

RODRIGUEZ CALLEJA, DIEGO

ROMANO, GABRIELA ALEJANDRA

SUAREZ LOPEZ, INES

TOME CAMARA, JAVIER

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

03-10-2022 23:18:36

05-10-2022 09:57:25

05-10-2022 00:36:22

01-10-2022 14:08:58

03-10-2022 00:17:47

02-10-2022 19:27:39

04-10-2022 17:42:58

02-10-2022 16:26:06

03-10-2022 22:07:10

05-10-2022 11:11:36

05-10-2022 13:55:54

01-10-2022 08:21:14

04-10-2022 09:54:13

04-10-2022 13:11:21

03-10-2022 12:24:34

03-10-2022 11:03:59

02-10-2022 22:18:16

03-10-2022 17:01:23

01-10-2022 11:18:49

03-10-2022 10:24:36

03-10-2022 13:21:03

03-10-2022 18:35:57

01-10-2022 09:45:26

04-10-2022 20:28:53

03-10-2022 13:11:36

03-10-2022 19:18:10

05-10-2022 00:15:26

05-10-2022 11:41:59

02-10-2022 12:42:29

03-10-2022 10:18:50

05-10-2022 10:21:21

02-10-2022 13:33:19

05-10-2022 10:01:16

03-10-2022 23:52:16

04-10-2022 09:53:37

01-10-2022 21:14:29

05-10-2022 12:26:53

03-10-2022 17:20:39

04-10-2022 23:32:42

03-10-2022 23:46:42

05-10-2022 13:06:50

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO SE ACREDITA EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DE LAS LISTAS DINÁMICAS DE 
ASPIRANTES AL DESEMPEÑO DE PUESTOS DOCENTES EN RÉGIMEN DE 

INTERINIDAD

25-10-2022 Fech
Página 6 de 8

MUSICAESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

016

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3017**

***9877**

***3303**

VÁZQUEZ MENÉNDEZ DE LLANO, RAÚL 
ALEJANDRO
VIANA GÓMEZ, PABLO

ZAPICO HERNANDEZ, MONTSERRAT

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2022 14:05:36

02-10-2022 22:17:05

01-10-2022 18:11:52

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
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SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOSESPECIALIDAD:
CUERPO: 0590

125

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

***3618**

***6914**

***7542**

***5603**

***5600**

***3740**

***1848**

***6450**

***2790**

***4154**

***3570**

***7880**

***4889**

***0944**

***9000**

***8930**

***2718**

***4097**

***8273**

***6565**

***3959**

***5917**

ALVAREZ OLEA, EMILIO-J

ALVAREZ PASTOR, JOSE MANUEL

CALZADA HERRERA, JULIO JOSE

CARAVACA MOLANO, CRISTIAN

CORDERO RODRIGUEZ, LUIS ALFONSO

CRESPO CALVO, MIGUEL

DE GREGORIO PRIETO, LUIS

DOMINGUEZ MARTIN, RUBEN

ESOLA MUÑIZ, TOMAS

ESPINA FERNANDEZ, MARIA JOSE

FONSECA CAMPO, JUAN

GOMEZ ARRANZ, IGNACIO

HERNANDEZ ZAYAS, JUAN

HERRERO GARCIA, MARIA DEL CARMEN

JIMENEZ JIMENEZ, DIEGO

MARTÍN ARRANZ, CARLOS JAVIER

MARTINEZ, NURIA

MATÍA IZQUIERDO, ALBERTO

PEREZ GONZALEZ, ISAAC

POMEDA MAESTRE, ENRIQUE

RAMIREZ FELIU, ANGELA MARINA

RAMOS ALONSO, DIEGO

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

01-10-2022 11:02:40

04-10-2022 18:17:40

02-10-2022 22:36:18

01-10-2022 17:51:47

04-10-2022 19:30:05

03-10-2022 21:59:32

01-10-2022 13:24:59

03-10-2022 19:37:47

04-10-2022 02:44:30

03-10-2022 19:33:07

03-10-2022 11:04:03

02-10-2022 21:10:15

03-10-2022 21:28:39

04-10-2022 13:17:10

03-10-2022 19:38:43

04-10-2022 16:21:33

01-10-2022 08:34:55

05-10-2022 13:02:26

05-10-2022 09:36:29

02-10-2022 01:34:40

03-10-2022 12:24:48

01-10-2022 22:47:38

Exclusiones

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
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INGLESESPECIALIDAD:
CUERPO: 0592

011

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

***8061**

***8351**

***5728**

***4176**

***1414**

***7605**

***3705**

***2208**

***0548**

***1227**

***0113**

***1559**

***8074**

****2918*

***1439**

***0016**

****3803*

****6121*

****5198*

***5397**

***9484**

***5340**

***0037**

ALCAIDE OSUNA, MARIA ANTONIA

ARIAS MARNE, MARIA

CARRILLO GOMEZ, RAQUEL

CASQUERO MAROTO, ERIKA

CORNEJO DE LA FUENTE, MIGUEL

ESPINAR GIL, MARIA

GARCÍA REDONDO, JORGE

JIMENEZ JIMENEZ, ROSA MARIA

JIMENEZ ROLDAN, ROSALIA

LIVIANOS LORENZO, MARIA

LOPEZ ABAD, VICENTE MARCOS

MARTIN AMORES, LUIS

MARTÍN COSGAYA, RUTH

MATICS, ZSANETT ILDIKÓ

MORENO PIMENTEL, MARÍA

OCHOA LOPEZ, LAURA

PALMIERI, MARIA

PEDRALI, GIULIA

PEZZUTO, PATRIZIA

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, LORENA

RUIZ GARCIA, CRISTINA

SANTOS CERMEÑO, ELISA

SUAREZ PEREZ, TANIA

Apellidos, Nombre DNI
Fecha y Hora

Registro Solicitud

04-10-2022 13:17:40

01-10-2022 16:48:08

04-10-2022 07:34:03

04-10-2022 10:51:16

04-10-2022 19:26:25

01-10-2022 21:32:14

02-10-2022 20:27:14

03-10-2022 21:30:31

01-10-2022 11:50:56

01-10-2022 11:58:36

01-10-2022 19:57:56

01-10-2022 17:22:44

01-10-2022 17:51:35

01-10-2022 12:47:20

01-10-2022 20:00:25

05-10-2022 11:19:40

04-10-2022 23:46:53

03-10-2022 13:52:04

04-10-2022 18:44:31

03-10-2022 18:46:14

05-10-2022 13:59:49

03-10-2022 16:20:26

05-10-2022 12:51:40

Exclusiones

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
NO SE ACREDITA EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO SE ACREDITA EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO
NO SE ACREDITA EL CONOCIMIENTO DEL CASTELLANO

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA
NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO POSEER LA FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA
TÍTULO NO VÁLIDO PARA LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA


